

# Årsredovisning

för

## Sportförlaget i Norden AB

556534-0568

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sportförlaget i Norden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nacka den 12 mars 2026



Tomas Olsson

Styrelsen för Sportförlaget i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av sportböcker och därmed förenlig verksamhet.

Sportförlaget i Norden AB äger aktier i dotterföretaget Geccogrev AB, org nr 556860-6114.

Beslut om vinstudeling till aktieägare har skett vid extra bolagsstämman den 27 december 2024 med 270.000 kr.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 913	6 853	10 356	9 099
Resultat efter finansiella poster	-2 152	-1 277	1 644	851
Soliditet (%)	54	64	61	69

Nettoomsättningen har minskat med över 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror till stor del på att bolagets försäljningsavdelning har avsatt betydande personalresurser till att utveckla strategiska samarbeten inom branschen i syfte att nå en större kundkrets på sikt. Detta arbete har tagit betydande säljtimmars i anspråk, vilket har påverkat årets försäljningsvolym negativt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 251 786	3 903	6 375 689
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			3 903	-3 903	0
Årets resultat				-1 608 174	-1 608 174
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 655 689</b>	<b>-1 608 174</b>	<b>4 167 515</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 655 689
årets förlust	-1 608 174
	<b>4 047 515</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (210 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	3 837 515
	<b>4 047 515</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Utdelningen bedöms som försvarbar med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 913 478	6 853 012
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-179 872	-25 006
Övriga rörelseintäkter		540 249	293 559
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 273 855</b>	<b>7 121 565</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-98 863	-211 396
Handelsvaror		-499 078	-813 665
Övriga externa kostnader		-3 120 553	-4 037 732
Personalkostnader	1	-2 477 023	-3 137 993
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 334	-53 395
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 222 851</b>	<b>-8 254 181</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 948 996</b>	<b>-1 132 616</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 125	22 371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-222 445	-166 274
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-203 320</b>	<b>-143 903</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 152 316</b>	<b>-1 276 519</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-9 385	-8 879
Förändring av periodiseringsfonder		553 527	1 326 481
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>544 142</b>	<b>1 317 602</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 608 174</b>	<b>41 083</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-37 180
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 608 174</b>	<b>3 903</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	23 500	55 865
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 500</b>	<b>55 865</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	4	45 500	45 500
Andra långfristiga fordringar	5	2 527 670	3 388 836
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 573 170</b>	<b>3 434 336</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 596 670</b>	<b>3 490 201</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Varor under tillverkning		219 202	262 327
Färdiga varor och handelsvaror		2 655 188	3 034 986
<b>Summa varulager</b>		<b>2 874 390</b>	<b>3 297 313</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 837 280	3 378 317
Övriga fordringar		99 756	238 332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		253 587	269 365
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 190 623</b>	<b>3 886 014</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**5 065 013**      **7 183 327**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 661 683**      **10 673 528**

2026032007173

## Balansräkning

Not 2025-08-31 2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	5 655 689	6 251 786
Årets resultat	-1 608 174	3 903
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>4 047 515</b>	<b>6 255 689</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 167 515</b>	<b>6 375 689</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	553 527
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>553 527</b>

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	6	1 727 430	1 813 601
Övriga skulder till kreditinstitut		607 759	203 086
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 335 189</b>	<b>2 016 687</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		194 036	139 271
Skulder till koncernföretag		59 564	57 054
Skatteskulder		6 059	50 370
Övriga skulder		464 024	968 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		435 296	512 225
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 158 979</b>	<b>1 727 625</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 661 683 10 673 528

2026032007174

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

#### Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag i en mindre koncern där det delägda dotterföretaget Geccogrev AB, 556860-6114, ingår, med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2026032007176

**Not 1 Medelantalet anställda**

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

**Not 2 Goodwill**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 092 285	4 092 285
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 092 285</b>	<b>4 092 285</b>
Ingående avskrivningar	-4 092 285	-4 092 285
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 092 285</b>	<b>-4 092 285</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 016 815	976 788
Inköp	0	40 027
Försäljningar/utrangeringar	-5 031	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 011 784</b>	<b>1 016 815</b>
Ingående avskrivningar	-960 950	-907 555
Årets avskrivningar	-27 334	-53 395
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-988 284</b>	<b>-960 950</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 500</b>	<b>55 865</b>

2026032007177

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	45 500	45 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 500</b>	<b>45 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 500</b>	<b>45 500</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

Slag av fordringar: Kundfordringar

Nominellt värde: 13.370.735 kr

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 031 972	11 955 520
Årets förändring	338 763	1 076 452
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 370 735</b>	<b>13 031 972</b>
Ingående nedskrivningar	-9 643 136	-7 764 687
Årets nedskrivningar	-1 199 929	-1 878 449
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-10 843 065</b>	<b>-9 643 136</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 527 670</b>	<b>3 388 836</b>

Långfristiga kundfordringar nuvärdesberäknas med ett avkastningskrav om 10%.

Utgående nedskrivning p g a tidsvärde: -580.114 kr (-704.846 kr).

Utgående nedskrivningar p g a osäkra fordringar -10.262.951 kr (-8.938.290 kr).

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 727 430	1 813 601
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	2 100 000	2 100 000
	<b>2 100 000</b>	<b>2 100 000</b>

Sportförlaget i Norden AB  
Org.nr 556534-0568

9 (9)

Årsredovisningen beslutades den 27 februari 2026

Nacka

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tomas Olsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Revideco AB

Sara Norlund  
Auktoriserad revisor

2026032007178

# Verifikation av digital signering

För transaktion 6a4d6ed8-9a30-428b-a661-3d53bc36edf9

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Årsredovisning Sportförlaget i Norden AB 240901-250831 via signeringstjänsten WeSign.

## Information om signering

Signering initierades 2026-02-27 och slutfördes genom att alla parter signerat **2026-02-27**.

**Tomas Olsson**

tomas.olsson@sportforlagetinorden.se



BankID returnerade  
personnamnet "Jan Kent Tomas  
Olsson"

Signerat: 2026-02-27

**Sara Norlund**

sara.norlund@revideco.se



BankID returnerade  
personnamnet "SARA  
NORLUND"

Signerat: 2026-02-27

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dold information för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
